

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

Objekt:

01 - Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace zdiva - VCP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 11.06.2025

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 558,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 558,40	21,00%	12 507,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 065,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace
Objekt: 01 - Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace zdiva - VCP

Místo:	Karviná	Datum:	11.06.2025
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	
Zhotovitel:	Monitoring a čištění potrubí s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 558,40
HSV - Práce a dodávky HSV	59 558,40
1 - Zemní práce	50 354,40
8 - Trubní vedení	7 344,00
998 - Přesun hmot	1 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace
Objekt: 01 - Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace zdiva - VCP

Místo: Karviná Datum: 11.06.2025
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 558,40

D HSV Práce a dodávky HSV 59 558,40

D 1 Zemní práce 50 354,40

1	K	132251101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	22,000	1 090,00	23 980,00
2	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	55,200	115,00	6 348,00
3	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	55,200	40,00	2 208,00
4	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,900	225,00	877,50
5	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	3,900	455,00	1 774,50
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,400	440,00	2 816,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,900	22,00	85,80
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	18,100	236,00	4 271,60
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně	m3	3,900	560,00	2 184,00
10	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	7,400	785,00	5 809,00

D 8 Trubní vedení 7 344,00

11	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	12,000	181,00	2 172,00
12	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	12,000	431,00	5 172,00

D 998 Přesun hmot 1 860,00

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,000	1 860,00	1 860,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

Objekt:

04 - Zaslepení 2 ks původních vsypů pro palivo

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 11.06.2025

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 222,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 222,23	21,00%	10 546,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 768,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace
Objekt: 04 - Zaslepení 2 ks původních vsypů pro palivo

Místo:	Karviná	Datum:	11.06.2025
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	
Zhotovitel:	Monitoring a čištění potrubí s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	50 222,23
HSV - Práce a dodávky HSV	39 448,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 603,20
4 - Vodorovné konstrukce	4 088,00
62 - Úprava povrchů vnějších	1 914,30
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 984,20
95 - Dokončovací konstrukce a práce	4 630,00
96 - Bourání konstrukcí	6 534,40
97 - Ostatní bourací práce	5 805,90
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	5 612,49
998 - Přesun hmot	4 276,14
PSV - Práce a dodávky PSV	10 773,60
711 - Izolace proti vodě	2 273,60
751 - Vzduchotechnika	8 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

Objekt: 04 - Zaslepení 2 ks původních vsypů pro palivo

Místo: Karviná Datum: 11.06.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 222,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 448,63
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 603,20
1	K	310231051	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	0,640	2 200,00	1 408,00
2	K	310232071	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 440 mm	m2	0,360	3 320,00	1 195,20
D	4		Vodorovné konstrukce				4 088,00
3	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,280	14 600,00	4 088,00
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 914,30
4	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	2,700	709,00	1 914,30
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 984,20
5	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	0,460	2 970,00	1 366,20
6	K	632621134	Litý asfalt o tl vrstvy přes 40 do 50 mm rozprostřený ručně	m2	2,800	935,00	2 618,00
D	95		Dokončovací konstrukce a práce				4 630,00
7	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - drobné, nespecifikovatelné práce	hod	10,000	463,00	4 630,00
D	96		Bourání konstrukcí				6 534,40
8	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,576	11 000,00	6 336,00
9	K	968062244	Vybourání rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,640	310,00	198,40
D	97		Ostatní bourací práce				5 805,90
10	K	977151125	Jádrové vrty do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,800	6 660,00	5 328,00
11	K	978036191	Otlučení omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,700	177,00	477,90
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				5 612,49
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,599	918,00	1 467,88
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,599	285,00	455,72
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,391	13,00	187,08
15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce	t	1,599	2 190,00	3 501,81
D	998		Přesun hmot				4 276,14
16	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,299	1 860,00	4 276,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 773,60
D	711		Izolace proti vodě				2 273,60

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	711113118	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena tekutou dlažbou jednosložkovou na bázi polymerů granulátu	m2	2,800	812,00	2 273,60
D		751	Vzduchotechnika				8 500,00
18	K	75112239R	Montáž a dodávka ventilátoru s vlhkostním čidlem	kus	1,000	8 500,00	8 500,00